



BASIN YANSIMALARI

19 MAYIS MESAJI



Sertifika No: Q-140005





Ege Sanayici ve İş İnsanları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu** 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla yayınladığı mesajda şu cümlelere yer verdi: 'Bağımsızlık mücadelemizin mihenk taşı 19 Mayıs, kurtuluşun kuruluşu giden yolun da ilk adımıdır. Atatürk, 104 yıl önce bugün Samsun'dan milli mücadeleyi başlatırken, bu toprakların düşman işgalinden kurtarılmasından çok daha büyük bir hedefle yola çıkmıştı: Milli egemenliğe dayalı, modern ve bağımsız bir yönetim biçimini, Cumhuriyeti kurmak... Nitekim 19 Mayıs'ta başlayan bu yolculuk ile Cumhuriyetimizin de ilk tohumları atılmış oldu.

Atatürk, böyle önemli bir günü gençlerimize armağan ederek, Cumhuriyeti ve Cumhuriyetin değerlerini koruma sorumluluğunu da gençliğe verdi. Bize düşen görev gençlerimizle el ele daha güçlü ve müreffeh bir Türkiye için çalışmak; emegini, düşüncesini, yaratıcılığını ve coşkusunu ülke kalkınmasına adan gençlerimizin yanında durmak, önlerini açmaktır. Türkiye'yi bilgi çağına taşıyacak çekirdek güç gençliktedir.

Ege Sanayici ve İş İnsanları Derneği (**ESTAD**) olarak bu konuda üzerimize düşen görevi en iyi şekilde yerine getirmeye çalışıyoruz. Gençlerimize daha iyi bir gelecek bırakabilmek adına yeşil ve dijital dönüşüm, teknolojiye dayalı katma değeri yüksek üretim gibi konularda çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bir yandan da dijitalleşen ve sınırları giderek ortadan kalkan dünyada, gençlerimize rehberlik edebilmek için "Mentörüm **ESTAD**", "Meslek Lisesi Koçları" gibi çok sayıda projeyi hayata geçirmeye devam ediyoruz.

Gençlerimizin de üzerlerine düşen sorumlulukla politikadan bilime, sanayiden ticarete, sanattan spora, girişimciliğe kadar her alanda ülkemizin yarınlarını inşa edeceğine inanıyoruz. Bu düşüncelerle Cumhuriyetimizin ve geleceğimizin teminatı gençlerimizin 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutluyor, Atatürk ve yol arkadaşlarını saygı ve minnetle anıyoruz.'



Türkiye'yi bilgi çağına taşıyacak güç gençliktedir

EGE Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ESIAD) Başkanı Sibel Zorlu, 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramını kutladı. Zorlu, “Bağımsızlık mücadelemizin mihenk taşı 19 Mayıs, kurtuluştan kuruluşa giden yolun da ilk adımıdır. Atatürk, 104 yıl önce bugün Samsun'dan milli mücadeleyi başlatırken, bu toprakların düşman işgalinden kurtarılmasından çok daha büyük bir hedefle yola çıkmıştı: Milli egemenliğe dayalı, modern ve bağımsız bir yönetim biçimini, Cumhuriyeti kurmak... Nitekim 19 Mayıs'ta başlayan bu yolculuk ile Cumhuriyetimizin de ilk tohumları atılmış oldu. Cumhuriyetimizin ve geleceğimizin teminatı gençlerimizin 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutluyor, Atatürk ve yol arkadaşlarını saygı ve minnetle anıyoruz” ifadelerine yer verdi ■ **HABER MERKEZİ**



Patronlardan gençlere 'BAĞIMSIZLIK' mesajı

İzmir iş dünyası temsilcileri, Atatürk'ün Samsun'a çıkışının 104. yılını ve 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutlarken bağımsızlık ve özgürlük kavramlarının altını çizdi

GENÇLERE Atatürk'ün amaçları olan 19 Mayıs, tüm yurttaki coşkuyla kutlanırken iş dünyası da birer mesaj yayımladı. EBSO Başkanı Ender Yorgancılar, günümüzde gençlerimizin daha iyi ekonomik koşullar ve hayat şartları için yurt dışına göç ettiklerini söyleyerek, "Bu, seçimden, ekonomik krizden ve diğer tüm gündemimizden çok daha önemlidir. Onun için politikalar gençlerimizin geleceğine ve mutluluğuna yönelik adımları içermeli" diye konuştu. GİFED Başkanı Huriye Serter ise gençlerin özgür düşünceleriyle ülkemizi ileriye taşıyacağını açıklarken İZSİAD Başkanı Hasan Küçük Kurt da Ata'nın izinden ayrılmayan gençliğin ve yüreklerindeki tam bağımsızlık inancının varlığıyla Cumhuriyet'in ayakta durmaya devam ettiğini vurguladı.

'ÖNLERİNİ AÇMALIYIZ'

ESİAD Başkanı **Sibel Zortlu**, "Bize düşen görev gençlerimizle el ele daha güçlü ve müreffeh bir Türkiye için çalışmak; gençlerimizin yanında durmak, önlerini açmaktır. Türkiye'yi bilgi çağına taşıyacak çekirdek güç gençliktedir" ifadelerini kullanırken DTO İzmir Şubesi Başkanı Yusuf Öztürk, Türkiye'nin önünde hâlâ büyük adımlarla yürünmesi gereken yollar olduğunu, gençlerin bu yolu azimle katedeceğine inandıklarını söyledi. EGİAD Başkanı Alp Avni Yelkenbiçer de, "Laik, demokratik, bağımsız bir ülke kurma hayali ile atılan bu ilk adımı tekrardan değerlendirmek, gençlerimize tekrardan anlatmak hepimizin en temel borcudur" diye konuştu.

Gençlere güvenin en büyük simgesi

GENÇLER TÜRKİYE'NİN GELECEĞİNİN TEMİNATI, GÜZEL GÜNLERİN MİMARIDIR

■ Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, ülkenin aydınlık geleceği ve uygarlık resminin gençlerin eliyle çizileceğini belirterek, "Ülke olarak muasır medeniyetler seviyesini yakalamak için her gün daha fazla çalışmak zorundayız" ifadesini kullandı. Hisarcıklıoğlu, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajda, Mustafa Kemal Atatürk'ün bu tarih günü gençlere bayram olarak armağan ettiği bildirdi. Ülkenin aydınlık geleceği ve uygarlık resminin gençlerin eliyle çizileceğini vurgulayan Hisarcıklıoğlu, "Atatürk'ün 19 Mayıs 1919'da Samsun'da çıkardığı yekûn bağımsızlık mücadelesi meşalesinin ışığında ülke olarak muasır medeniyetler seviyesini yakalamak için her gün daha fazla çalışmak zorundayız. Bu anlamı günün gençlerimize bayram olarak armağan edilmesinin altında çok derin anlamlar vardı" değerlendirmesinde bulundu. Hisarcıklıoğlu, "Büyük Atatürk'ün vatanımızın bölünmez bütünlüğü, birlik ve beraberliğimizin tesisi yolunda kurtuluş mücadelesini başlattığı bu anlamlı günün yıl dönümünde, Türk iş dünyası adına 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nın kutlu olmasını diliyor, gazilerini ve şehitlerini bir kez daha şükranla ve rahmetle anıyorum" dedi.

GENÇLERİMİZİ GELECEĞE HAZIRLAMAK BÜYÜK ÖNEM TAŞIYOR

■ Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) Yönetim Kurulu Başkanı Özgür Burak Akkol, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla mesaj yayımladı. Bu anlamlı günün gençlere armağan edilmiş olmasının, ülkenin kaderinin ve geleceğinin gençlerin elinde olduğu vurgusunu açtı. Akkol, "Gençlerin, bu değerli emaneti sonsuza kadar koruyacaklarına ve geleceğe nesillere en iyi şekilde bırakacaklarına inanıyorum"

sorsunuz. Değişim ve dönüşümün tüm dünyada çok hızlı şekilde yaşandığı bu dönemde, gençlerimizi geleceğe bugünden hazırlamanın büyük önem taşıdığını biliyoruz. Bu dönüştürücü süreçte gençlerimizi çağın uygun yetenekleriyle donatmalıyız. Biz de, işverenler olarak bunun bilinci ve sorumluluğu ile çalışmalarımızı sürdürüyoruz."

GELECEKTE GENÇLERİN EN İYİ ŞEKİLDE YETİŞTİREN MİLLETLER VAR OLABİLECEKTİR

■ Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği (TÜRMOB) Genel Başkanı Emre Kartaloğlu, Atatürk'ün ülkeye gençlere emanet ettiği belirterek, "Unutmamalıyız ki gençlerimize güvenen, gençlerini en iyi şekilde yetiştiren milletler gelecekte var olabilecektir" ifadesini kullandı. Gençlerin en iyi şekilde yetiştirilmesine gerektiğini vurgulayan Kartaloğlu, "Atatürk, kurmuş olduğu genç devlete sahip olma ve daha ileriye taşıma görevini, birçok sözünde de vurguladığı gibi Türk gençliğine emanet etmiştir. Unutmamalıyız ki gençlere güvenen, gençlerini en iyi şekilde yetiştiren milletler gelecekte var olabilecektir" dedi.

Ender Yorgancılar (Ege Bölgesi Sanayi Odası-EBSD Başkanı) EN DEĞERLİ HAZİNEMİZ VE EN BÜYÜK UMUDUMUZ GENÇLERİMİZ

■ En büyük zaferler, cesaretle atılan tek bir adımla başlar. Atamızın 19 Mayıs'ta Samsun'da ayak basmasıyla atıldığı o ilk adım, 104 yıl sonra bize ayak tutmaya, zor zamanlarımızda cesaret vermeye devam ediyor. Maalesef günümüzde ülkemiz ve dünya çok zor bir dönemde geçerken, gençlerimizin daha iyi ekonomik koşullar ve daha iyi hayat şartları için yurt dışına göç ettiklerine tanık oluyoruz. Bu durum, seçimlerden, ekonomik krizden ve diğer tüm gündemimizden çok daha önemli bir meseledir. Gençlerimiz sadece en büyük hazinemiz değil, aynı zamanda geleceğin için en büyük umudumuz. Bu hazinemizin kıymetini bilmeli ve umudumuzu kaybetmemeliyiz.

GENÇLERİMİZİN, ÜLKEMİZİN GELECEĞİNE SAHİP ÇIKACAKLARINA GÖNÜLDEN İNANIYORUZ

■ EĞİAD Ege Genç İş İnsanları Derneği Başkanı Alp Avni Yeşenbiçer, "Ülke Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün yolumuzu aydınlatan görüşleri hala bize yol göstermeye devam ediyor. Laik, demokratik, bağımsız bir ülke kurma hayali ile atılan bu ilk adımlardan değerlendirmek, gençlerimize bugünün anlamı ve önemini tekrardan anlatmak, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarına hepimizin en temel borcudur" dedi.

İyisü Kestelli - İzmir Ticaret Borsası Başkanı 19 MAYIS, KURTULUŞUN BAŞLANGICIDIR

■ Türkiye, gençleriyle yaşlısıyla gride kalan 104 yılda yaşadığı dünyada kendi yerini bulma yolculuğuna kesintisiz olarak devam ettirmişti. "Bütün ümidim gençlikteydi" diyen Atatürk 19 Mayıs'ı, gelecek aydınlık günleri inşa edecek Türk gençliğine armağan etti. Ülkemizin varlığını sonsuza kadar korunmasında, milletimizin birlik ve beraberlik içinde yaşayacağı umutunu gençlerimize aktarıyor. "Gençlerimizin rızası ve sorumluluğu çok büyüktür. Unutmamalıyız ki, aydınlık bir gelecek için ancak iyi yetişmiş, teknolojik yeteneklerle donatılmış gençler ve sağlam genç zihinler toplumsal yönde büyük değişimlere imza atabilirler."

Sibel Zorlu - Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) Başkanı TÜRKİYE'Yİ BİLGİ ÇAĞINA TAŞIYACAK ÇEKİRDEK GÜÇ GENÇLİKTEDİR

■ Milli egemenliğe dayalı, modern ve bağımsız bir yönetim biçimini, Cumhuriyeti kurmak... Nitekim 19 Mayıs'ta başlayan bu yolculuk ile Cumhuriyetimizin de ilk tohumları atılmış oldu. Atatürk, böyle önemli bir günü gençlerimize armağan ederek, Cumhuriyeti ve Cumhuriyetin değerlerini koruma sorumluluğunu da gençliğe verdi. Bize düşen görev gençlerimizle el ele daha güçlü ve

müreffeh bir Türkiye için çalışmak, emeğini, düşüncesini, yaratıcılığını ve çoklusunu ülke kalkınmasına adayarak gençlerimizin yanında durmak, önelerini açmaktır. Türkiye'yi bilgi çağına taşıyacak çekirdek güç gençliktedir.

Mehmet Ali Kasalı - Batı Anadolu Sanayicileri ve İş İnsanları Dernekleri Federasyonu (BASİFED) Başkanı ÖZGÜRLÜK ATEŞİ YOLUMUZU AYDINLATIYOR

■ Milli mücadelenin meşalesinin Samsun'da yakıldığı bu gün üzerinden 104 yıl geçtikten sonra üzerinde yaşadığımız bu toprakların hangi emeklerle ve fedakarlıklarla kurulduğunu anlamak özelliğe önem arz ediyor. 104 yıl sonra Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün yakmış olduğu özgürlük ateşi bugün de yolumuzu aydınlatmaya devam ediyor. İzmir'de zaferle taçlanan bu mücadelenin tüm evrelerini tekrardan değerlendirmek, gençlerimize bu günün anlam ve önemini tekrardan anlatmak hepimizin görevidir.

Hayati Ertağrul - Ege Gıym Sanayicileri Derneği (EGSD) Başkanı GENÇLERİMİZ GEÇMİŞİN FEDAKARLIKLARINA SAHİP ÇIKACAKTIR

■ 19 Mayıs 1919 tarihinde yakılan bu özgürlük meşalesine de sahip çıkarak anlamını taşıy. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün toplumun en yeniliği, en değişime açık kesimi olan gençliğe bu günü armağan etmesinin de anlamı büyüktür. Geleceğimizin teminatı sevgili gençlerimizin, dünyanın bu değerli mücadelesine ve fedakarlıklarına sahip çıkacağına, ülkemiz üzerinde oynan oyunlara, iç ve dış düşmanlarına fırsat vermeyeceğine de yürekten inanıyoruz.

Hasan Küçükkart - İzmir Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (İZSİAD) Başkanı YÜREKLERİMİZDE TAM BAĞIMSIZLIK İNANCI VAR

■ Samsun'da yakılan özgürlük ateşi, Anadolu'nun verdiği nefes ile İzmir'de bir kurtuluş meşalesi ile nihayete erdiği bir

destanın başlangıcını simgeliyor. Bu kutlu günü gençlere armağan eden Mustafa Kemal Atatürk'ün bunu yapmaktaki gayesi bugün çok iyi anlaşılmalıdır. Türkiye Cumhuriyeti, Ulu Önder tarafından gençlerimize emanet edilmiştir. Bunu sadece Gençliğe Hitabesi'nde söylemekle yetinmemiş, onlara bir de gün armağan ederek bu görevlerini kararlalıkla işaret etmiştir.

Huriye Serter - Girişimci İş Kadınları Federasyonu (GİFED) Başkanı BAĞIMSIZLIK ATEŞİ ÜLKEMİZİ İLHAM VERMEYE DEVAM EDECEK

■ Mustafa Kemal'in Samsun'da ayak basmasıyla beraber tüm yurdu kaplayan umut, bugün bizim en önemli pusulasımızdır. Milli Mücadelenin yapıldığı dönemlerimizde ders çıkarmak ve geleceğe bu dersler çerçevesinde hazırlanmak hepimizin görevidir. Bağımsızlık ve özgürlük fikirlerinin dinç tutulması için 19 Mayıs'ı gençlere emanet eden Atatürk'ü ve silah arkadaşlarını saygı ve özlemle anıyoruz.

Betül Sezgin - İzmir İş Kadınları Derneği (İZİKAD) Başkanı ÜLKEMİZİN GELECEĞİ GENÇLERE EMANET EDİLDİ

■ Ulu önderimiz Mustafa Kemal Atatürk, 19 Mayıs 1919 yılında Samsun'da yakıldığı kurtuluş meşalesi ile ülkemizin emperyalizme karşı mücadelesini başlattırış, akabinde Türkiye Cumhuriyeti'ne giden yolu döşemiştir. Bu özel günün gençlere armağan edilmiş olması, ülkenin kaderinin gençlerin elinde olduğu vurgusunu açtı. Gençlerin, bu değerli emaneti sonsuza kadar koruyacaklarına ve geleceğe nesillere en iyi şekilde bırakacaklarına inanım ise sonsuzdur.

Şahika Aşkmer - Ege İş Kadınları Derneği (EĞİKAD) Başkanı MAZLUM MİLLETLERE ÖRNEK OLDUK

■ Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün 19 Mayıs 1919 tarihinde Samsun'da başlattığı bağımsızlık mücadelesi, tarihe gömülmemiş

istenen bir milletin kullerinden tekrar doğurmuş bir emanet olmuştur. Bu ilk adımda yakılan "İstiklal Meşalesi" tüm Anadolu'yu dolayarak tüm vatanı yayılmış, nihayetinde bir kurtuluş mücadelesine dönüşmüştür. Esaret altındaki mazlum milletlere de örnek olan Atatürk, vatan ve bayrak sevgisini, özgür yaşama kararlılığını tüm dünyaya bir kez daha ilan etmiştir.

Yusuf Öztürk - İMEK Deniz Ticaret Odası İzmir Şubesi Başkanı CUMHURİYETİN TEMELİNDE 19 MAYIS VAR

■ İyigal altındaki İstanbul'dan Bandırma Vapurunu ile Anadolu'ya yola çıkan Mustafa Kemal ve arkadaşları, Samsun'da milli mücadelenin ilk kıvılcığını yakmışlardır. Atatürk, İstanbul'dan ayrılmaları katarsındaki düşünceleri, milli egemenliğe dayalı, kayıtsız şartsız bağımsız yeni bir Türk devleti kurmak olduğunu belirtirken, "Böyle bir millet esir yaşamaktansa yok olsun daha iyidir. Dolayısıyla ya istiklal ya ölüm!" sözleriyle ifade etmiştir. Atatürk'ün Türk denizciliğini işaret ederek söylediği "Toprakların ucu deniz olan bir ulusun sınırsız, halkının kudret ve yeteneğinin hududu çizer" sözü, bize ihtiyaç duyduğumuz geniş bakış açısını, engin hedefi ve cesareti vermektedir.

Mehmet Torun - Ege Otomotiv Derneği (EGOD) Yönetim Kurulu Başkanı SAMSUN'DA TÜRK ULUSUNUN ÖZGÜRLÜK ATEŞİ YAKILDI

■ Ülkemizin aydınlık geleceği oluşturan, 19 Mayıs 1919'da Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'da çıkardığı yekûn bağımsızlık ateşi, Cumhuriyet'in ilanı ile nihai hedefine ulaştı. Atatürk ve silah arkadaşlarımız bize armağan olan Türkiye Cumhuriyeti'nin bizlere işaret ettiği laik, demokratik, özgürlükçü yolun sorumluluğunu daha bir şevkle üstlendiğimiz bu günlerde, böylesi özel günleri daha bir coşkuyla idrak etmemiz gerektiğini düşünüyorum.

19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMIMIZ KUTLU OLSUN

BÜYÜK GURUR VE COŞKUYLA

RESMİ TÖREN 09.30'DA

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı, ülke genelinde olduğu gibi İzmir'de de büyük gurur ve coşkuyla kutlanacak. Günlerdir süren etkinlikler, bugün zirve yapacak. Resmî törenin adresi, Cumhuriyet Meydanı olacak. Saat 09.30'da protokol üyelerince Atatürk Anıtı'na çelenk konulacak. 10.00'da başlayacak kutlama programında ise öğrenciler tarafından şiirler okunacak, halk oyunları ve spor gösterileri sunulacak.

RENKLİ ETKİNLİKLER

Büyükşehir Belediyesi'nce düzenlenen 'Gençlik Festivali' kapsamında da 13.00-18.00 arasında Havagazı Fabrikası'nda atölyeler gerçekleştirilecek. 18.00'de Kültürpark Lozan Kapısı'nda spor etkinlikleri yapılacak. 19.30'da Kültürpark'ta Praksis grubu konser verecek. 20.30'da Lozan Kapısı'ndan Gündoğdu Meydanı'na yürüyüş ve fener alayı yapılacak. Meydanda 19.30'da DJ Ali Köprülü, 21.00'de ise Mabel Matiz sahne alacak.

19 Mayıs 1919'da bağımsızlık meşalesini yakan Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, bu günü 'Gençlik ve Spor Bayramı' olarak Türk gençlerine armağan etti.

İŞ DÜNYASINDAN MESAJLAR m 2'de



'KURTULUŞUN BAŞLANGICI'

EBSO Başkanı Ender Yorgancılar: Ata'mızın 19 Mayıs'ta Samsun'a ayak basmasıyla attığı o ilk adım, bize ışık tutmaya devam ediyor. 104 yıl önceki mücadele ruhunu, bugün tekrar yaşatacak ve ülkemizi ileri taşıyacak olan hazinemiz; gençlerimizdir.

İTB Başkanı İsmi Kestelli: 19 Mayıs 1919, esarete direnen Türk milleti için bir dönüm noktası, kurtuluşun başlangıcıdır. Gençlerimizin yolculuklarına bilimle, nitelikli eğitimle, sanatla, sporla ışık tutulması hepimiz için önemli bir vazifedir.

EGİAD Başkanı Alp Avni Yelkenbiçer: Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün yolunu aydınlatan görüşleri hala bize yol göstermeye devam ediyor. Geleceğimizin teminatı olan gençlerimizin, ülkemizi geleceğine her zaman sahip çıkacaklarına gönülden inanıyoruz.

İMEAK Deniz Ticaret Odası İzmir Şubesi Başkanı Yusuf Öztürk: Türkiye Cumhuriyeti'nin temelinde 19 Mayıs 1919 yatmaktadır. Atatürk'ün "Toprakların ucu deniz olan bir ulusun sınırını, halkının kudret ve yeteneğinin hududu çizer" sözü, bize engin hedefi ve cesareti vermektedir.

'HERKESE İLHAM VERİYOR'

ESİAD Başkanı Sibel Zorlu: Bağımsızlık mücadelemizin mihenk taşı 19 Mayıs, kurtuluştan kuruluşa giden yolun da ilk adımdır. Atatürk, böyle önemli bir günü gençlerimize armağan ederek, Cumhuriyet'i koruma sorumluluğunu da gençliğe verdi.

BASİFED Başkanı Mehmet Ali Kasalı: Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün yakmış olduğu özgürlük ateşi bugün

yolumuzu aydınlatmaya devam ediyor. İzmir'de zaferle taçlanan bu mücadelenin anlam ve önemini gençlerimize tekrar anlatmak hepimizin görevidir.

GİFED Yönetim Kurulu Başkanı Huriye Serter: 104 yıl önce yakılan bağımsızlık ateşi her türlü koşula karşı mücadelede tüm ülkeye ilham vermeye devam ediyor. Mustafa Kemal'in Samsun'a ayak basmasıyla beraber tüm yurdu kaplayan umut, bugün en önemli pusulamızdır.

'İLK GÜNKÜ HEYECANLA'

İZSİAD Başkanı Hasan Küçükkurt: Türkiye Cumhuriyeti, Atatürk'ün izinden ayrılmayan gençliğin ve yüreklerindeki tam bağımsızlık inancının varlığıyla ayakta durmaya devam ediyor. Bu kutlu günü gençlere armağan eden Atatürk'ün gayesi çok iyi anlaşılmalıdır.

EGSD Başkanı Hayati Ertuğrul: 19 Mayıs, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün attığı, Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşuna doğru atılmış ilk adımdır. Geleceğimizin teminatı gençlerimiz, bugün bu değerli mücadele ve fedakarlıklarına sahip çıkacaktır.

KESİAD Başkanı Mutlu Can Günel: Cumhuriyetimizi gençlere emanet eden Atatürk, bağımsızlık meselesinin her nesilde yeniden alevlenmesini istiyordu. Tarihimizde önemli bir gün olan 19 Mayıs, genç fikirlerin düşünce ve ikbalinde ilk günü heyecanını koruyor.

'GENÇLER SAHİP ÇIKIYOR'

İZİKAD Başkanı Betül Sezgin: Ulu önderimiz Mustafa Kemal Atatürk, 19 Mayıs 1919'da ülkemizin emperyalizme karşı mücadelesini başlatmış, akabinde Türkiye Cumhuriyeti'ne giden yolu

İzmir iş dünyası temsilcileri, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a çıkışının 104. yıl dönümünü ve 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutladı.

döşemiştir. Gençlerin, bu değerli emanete sonsuza kadar sahip çıkacağına inancım tamdır.

EGİKAD Başkanı Şahika Aşkner: Esaret altındaki mazlum milletlere de örnek olan Ata'mız; vatan ve bayrak sevgisini, özgür yaşama kararlılığını tüm dünyaya ilan etmiştir. 19 Mayıs'ı gençlere armağan etmesi onlara verdiği değer ve güvenin göstergesidir.

EGOD Başkanı Mehmet Torun: Atatürk'ün Samsun'a çıkarak yaktığı özgürlük ateşi, Cumhuriyet'in ilanı ile nihai hedefine ulaşmıştır. Laik, demokratik, özgürlükçü yolun sorumluluğunu şevkle üstlenirken böylece özel günleri daha coşkuyla idrak etmeliyiz.

'AYNI AZİM VE KARARLILIK'

TÜGİAD Ege Şubesi Başkanı Engin Korkmaz: Laik, demokratik, bağımsız bir ülke kurma hayali ile atılan bu ilk adımı tekrardan değerlendirmek, gençlerimize bu günün anlam ve önemini tekrardan anlatmak, Atatürk ve silah arkadaşlarına hepimizin borcudur.

İzmir YMMO Başkanı Yaşar Zengin: 104 yıl önce Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk tarafından yakılan bağımsızlık, kurtuluş ve özgürlük ateşi bugün de yolumuzu aydınlatmaya devam ediyor. Umut ve heyecan, 104 yıl sonra da bu ülke insanlarının sinesinde korunuyor.

KalDer İzmir Şubesi Başkanı Dr. Senem Kılıç: Cumhuriyetimizin 100. yılında da aynı azim, kararlılık ve coşkuyla Atatürk'ün belirlediği çağdaş uygarlık seviyesine ulaşma vizyonu ile çalışmaya devam edeceğiz. Atatürk, gençlerimizin yoluna ışık tutmaktadır.

◆ İş dünyası temsilcileri, gençlerin Türkiye için en değerli hazine olduğunu belirterek, gençlerin geleceğine ve mutluluğuna yönelik adımları içeren politika üretilmesi gerektiğini söylüyor

İş dünyası: Gençlerimize güveniyoruz

TUNAY AFYON

İş dünyası temsilcileri, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nın 104'üncü yıl dönümüne özel mesaj yayınladı. İş dünyası temsilcileri, paylaşımlarında 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nın önemine vurgu yaparak bağımsızlık ve özgürlük kavramlarının altını çizdi. İş dünyası temsilcileri, gençlerin Türkiye için en değerli hazine olduğunu belirterek, gençlerin geleceğine ve mutluluğuna yönelik adımları içeren önerilerini açmak politikası üretildiğini söylüyor

■ **TOBB: Gençlerimiz Türkiye'nin geleceğinin teminatı, güzel günlerin mimarı**

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, ülkenin aydınlık geleceği ve uygarlık resminin gençlerin eliyle çizileceğini söyledi. Hisarcıklıoğlu, "Mustafa Kemal Atatürk'ün, 19 Mayıs 1919'da Samsun'a çıkarak yaktağı bağımsızlık mücadelesi meşalesinin ışığında ülke olarak muasır medeniyetler seviyesini yakalamak için her gün daha fazla çalışmamız gerekiyor. Bu hedefe yürürken şüphesiz en büyük potansiyelimiz, her zaman gurur duyduğumuz gençlerimiz olacaktır. Türkiye Cumhuriyeti'nin kurulmasında verilen kutsal mücadeleyi akıllardan çıkarmayarak, 19 Mayıs'ın Atatürk'ün emanetine daima sahip çıkarak kutlamalıyız," diye konuştu.

■ **ATO: Türkiye'nin parlak geleceği gençlerin eliyle çizilecek**

Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk yüzünlü 19 Mayıs 1919'da bağımsızlık meşalesini yakarak Milli Mücadele'yi gerçekleştiren Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve Türk milletinin başkanı hikâyesinin şekillendiğini belirten Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, ikinci yüzünlü da bilgili, maddi ve manevi değerlere sahip çıkan, çalışkan, üretken ve girişimci Türk gençliğinin omuzlarında yükselişini söyledi.

■ **EBSO: En değerli hazinemiz gençlerimiz**

Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar, 19 Mayıs'ın bir bayram olarak gençlere armağan edilmesinin de mücadele ruhunu yaşatacak en güçlü kesim olmaları bağlamında çok değerli olduğunu hatırlatarak, "104 yıl önceki mücadele ruhunu, bugün tekrar yaşatacak olan ve ülkemizi ileri taşıyacak olan hazinemiz; genç nüfusumuzdur. Bu sebeple, bu kıymetli hazinemizi sıkı sıkıya sahip çıkamamız gerekiyor. O nedenle, politikalar gençlerimizin geleceğine ve mutluluğuna yönelik adımları içermelidir" diye konuştu.

■ **İTB: 19 Mayıs dönü noktamız**
İzmir Ticaret Borsası (İTB) Yönetim Kurulu Başkanı İhsan Kestelli, "19 Mayıs 1919, esa-



İş dünyası temsilcileri, gençlerin Türkiye için en değerli hazine olduğunu belirterek, gençlerin geleceğine ve mutluluğuna yönelik adımları içeren önerilerini açmak politikası üretildiğini söylüyor

nete direnen Türk Milleti için bir dönüm noktası, kurtuluşun başlangıcıdır. Türkiye, genceyle yaşlılarıyla geride kalan 104 yılda çağdaş dünyada kendi yerini bulma yolculuğunu kesintisiz olarak devam ettirmiştir. Unutmamalıyız ki, aydınlık bir gelecek için ancak iyi yetişmiş, teknolojik yeteneklerle donatılmış gençler ve sağlam genç zihinler toplumsal yönde büyük değişimlere imza atabilirler. Bu nedenle gençlerimizin yolculuklarına bilimsel, nitelikli eğitimle, sanatta, sporla işik tutulması hepimiz için önemli bir vazifedir" dedi.

■ **DTO İzmir: Dünyanın saygın ve büyük devletleri arasında yerimizi aldık**

İMEAK Deniz Ticaret Odası (DTO) İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Öztürk, "Dileklerin tarihlerinde çok önemli dönüm noktaları vardır. Bu yıl 100. Yılımı kutladığımız Türkiye Cumhuriyeti'nin

temelinde ise 19 Mayıs 1919 tarihi yatmaktadır. İsgal altındaki İstanbul'dan Bandırma Vapurı ile Anadolu'ya yola çıkan Mustafa Kemal ve arkadaşları, Samsun'da Milli Mücadelenin ilk kıvılcığını yakmışlardır. Geride bıraktığımız 104 yıla Türkiye Cumhuriyeti, her alanda çok önemli gelişmeler gösterdi. Dünyanın saygın ve büyük devletleri arasında yerimizi aldık" ifadelerine yer verildi.

■ **ESİAD: Türkiye'yi bilgi çağına taşıyacak çekirdek güç gençliktedir**

Ege Sanayici ve İş İnsanları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı (ESİAD) Sibel Zorlu, "19 Mayıs'ta başlayan bu yolculuk ile Cumhuriyetimizin de ilk tohumları atılmış oldu. Atatürk, böyle önemli bir günü gençlerimize armağan ederek, Cumhuriyeti ve Cumhuriyetin değerlerini koruma sorumluluğunu da gençliğe verdi. Bize

düşen görev gençlerimizle el ele daha güçlü ve müreffeh bir Türkiye için çalışmak; emeğini, düşüncesini, yaratıcılığını ve coşkusunu ülke kalkınmasına adanmış gençlerimizin yanında durmak, önerilerini açmak" ifadelerini kullandı.

■ **EGİAD: Gençlerimiz güveniyoruz**

Ege Genç İş İnsanları Derneği (EGİAD) Başkanı Alp Avni Yelkenbiçer, "Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün yolunu aydınlatan görüşleri hula bize yol göstermeye devam ediyor. 19 Mayıs bize mücadelenin değerini bir kez daha hatırlatıyor.

Laik, demokratik, bağımsız bir ülke kurma hayali ile atılan bu ilk adımı tekrardan değerlendirmek, gençlerimize bugünün anlam ve önemini tekrardan anlatmak, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarına hepimizin en temel borcudur. Bağımsızlık

umutlarının vücut bulduğu, kurtuluş meşalesinin yakıldığı tarih olan 19 Mayıs'ın 104. yılı kutlu ve mutlu olsun. Geleceğimizin teminatı olan gençlerimizin, ülkemiz geleceğine her zaman sahip çıkacaklarına gönülden inanıyoruz" dedi.

■ **BASİFED: Özgürlük ateşi yolunuzu aydınlatıyor**

Batı Anadolu Sanayici ve İş İnsanları Derneği Federasyonu (BASİFED) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ali Kasal, "104 yıl sonra Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün yakmış olduğu özgürlük ateşi bugün de yolunuzu aydınlatmaya devam ediyor" dedi.

■ **GİFED: Bağımsızlık ateşi ülkemize ilham vermeye devam edecek**

Girişimci İş Kadınları Federasyonu (GİFED) Yönetim Kurulu Başkanı Huriye Serteser de "104 yıl önce yakılan bağımsızlık ateşi bugün de her türlü koşula karşı mücadelede tüm ülkeye ilham vermeye devam edecektir.

Bağımsızlık ve özgürlük fikirlerinin dinç tutulması için 19 Mayıs'ı gençlere emanet eden Atatürk'ü ve silah arkadaşlarını saygı ve özlemle anıyoruz" dedi.

■ **İZSİAD: Yüreğimizde tam bağımsızlık inancı var**

İzmir Sanayici ve İşadamları Derneği (İZSİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Küçük-kurt, "104 yıl sonra bu günü kutlayabileceğimiz özgürlüğümüz

mevcut ise bunu Ulu Önderimizin Anadolu ile ele verecek gerçekleştirdiği mücadeleyle borçluyuz" ifadelerini kullandı.

■ **KESİAD: Atatürk ve kahramanlarımızı sevgi ve saygıyla anıyoruz**

Kemalpaşa Sanayici ve İş İnsanları Derneği (KESİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Mutlu Can Günel ise "Cumhuriyetimiz ve demokrasimiz için önemli bir gün olan 19 Mayıs, genç fikirlerin düşünce ve ikbalinde ilk günkü heyecanı korumaya devam ediyor. Kurtuluş Savaşı'nın ardından tam bağımsız Türkiye Cumhuriyeti'nin kurulması, 19 Mayıs'ı tarihimizde daha da değerli kılıyor" dedi.

■ **İZİKAD: Ülkemizin geleceği gençlere emanet edildi**

İzmir İş Kadınları Derneği (İZİKAD) Yönetim Kurulu Başkanı Betül Sezgin, "Gençlerin, bu değerli emaneti sonsuza kadar koruyacaklarına ve gelecek nesillere en iyi şekilde bırakacaklarına inancım ise sonsuzdur" ifadesini kullandı.

■ **KalDer: Atatürk'ün çağdaşlık hedefi vizyonuyla çalışmaya devam edeceğiz**

Türkiye Kalite Derneği İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Senem Kılıç, "Cumhuriyetimizin 100. Yılım yaşadığımız bugünlerde de aynı azim, kararlılık ve coşkuyla Atatürk'ün belirlediği çağdaş uygarlık seviyesine ulaşma vizyonu ile çalışmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.